

RESULTAT - Tableau en K€
Bilans Saison 2017/2018

	Amiens	Angers	Bordeaux	Chamonix	Épinal	Gap	Grenoble	Lyon	Mulhouse	Nice	Rouen RHE76	Strasbourg	CUMUL	MOYENNE	Anglet	
	SAS	SAS	SASP	SASP	SASP	SASP	SASP	SASP	SAS	SASP	SA	SAS	11 CLUBS	11 CLUBS	SASP	
PROD D'EXPLOIT.																
Chiffre d'Affaires	2 313	827	1 659	800		1 198	3 165	1 637	1 339	513	2 279	486	16 216	1 474	860	
<i>dont Billetterie Privés</i>	477	554	719	124		504	971	306	220	61	1 103	102	5 142	467	178	
<i>dont Billetterie / Organismes publics</i>	31	94	60	0		0	0	0	0	0	15	0	200	18	0	
<i>dont Partenaires Privés</i>	1 573	119	810	381		558	2 038	645	972	364	1 249	360	9 070	825	648	
<i>dont Partenaires / Organismes publics</i>	156	0	0	222		0	0	0	118	0	0	0	497	45	0	
Production stockée	0	0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Production immobilisée	0	0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Subventions d'exploitation	135	790	390	248		375	389	0	325	435	450	400	3 938	358	146	
Reprises et transferts de charges	14	68	21	15		73	106	0	43	28	158	0	525	48	55	
Autres produits	2	0	2	0		23	0	0	0	0	2	0	29	3	0	
TOTAL	2 464	1 685	2 072	1 063		1 668	3 660	1 637	1 706	976	2 890	886	20 707	1 882	1 060	
CHARGES D'EXPLOITAT.																
Achats de marchandises	22	6	23	16		88	54	114	34	37	52	0	445	40	28	
Achats de matières premières	84	0	0	0		0	-2	-9	0	0	149	-8	214	19	69	
Autres achats et charges externes	1 177	795	1 347	768		721	2 111	942	770	460	1 026	436	10 552	959	545	
Impôts et taxes	19	28	37	9		20	49	17	104	7	50	20	359	33	9	
Salaires	729	487	788	228		651	922	377	542	367	1 129	321	6 540	595	303	
Charges sociales	286	126	272	36		232	369	59	202	83	439	102	2 205	200	84	
<i>dont Salaires Joueurs Equipe 1ère Chargés + avantages</i>	692	552	880	339		693	1 079	430	672	405	1 214	413	7 368	670	388	
Dotations aux amortissements et provisions	15	102	37	4		10	15	154	2	0	11	12	363	33	10	
Autres charges	61	50	29	0		43	60	42	2	5	46	3	340	31	0	
TOTAL	2 392	1 594	2 533	1 061		1 764	3 577	1 696	1 655	959	2 902	885	21 018	1 911	1 048	
RESULTAT D'EXPLOITATION	71	91	-461	2		-96	83	-58	51	17	-12	1	-311	-28	12	
Produits financiers	0	0	0	0		0	0	0	0	0	3	0	4	0	0	
Charges financières	0	6	1	1		4	7	10	1	0	4	6	39	4	3	
RESULTAT FINANCIER	0	-6	-1	-1		-4	-7	-10	-1	0	-1	-6	-35	-3	-3	
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	71	85	-462	1		-100	76	-68	51	17	-13	-5	-347	-32	10	
Produits exceptionnels	20	23	5	6		60	106	98	0	12	0	13	343	31	2	
Charges exceptionnelles	20	77	18	5		0	22	34	16	0	0	2	194	18	11	
RESULTAT EXCEPTIONNEL	0	-54	-13	1		60	85	64	-16	12	0	11	149	14	-9	
Participation des salariés	0	0	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Impôts sur les bénéfices	0	0	0	0		0	0	0	0	1	0	0	1	0	0	
BENEFICE OU PERTE	71	31	-475	2		-41	161	-4	35	28	-13	6	-199	-18	0	